
平成２７年８月	
 

会員各位	
 

徳島文理大学薬友会	
 香川支部長	
 香川彰宏	
 

	
 

	
 拝啓、会員方には各方面でご活躍のことと存じます。	
 

下記の予定で、	
 ・第３０回徳島文理大学薬友会香川支部総会、	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・Talking in Kagawa 
を開催いたしますので皆様お誘いあわせのうえ多数ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。	
 

	
 尚、香川薬学部（志度）の学生にもTalking in Kagawaへの参加を呼びかけております。	
 
	
 今年は、同日に大学の保護者会・アカンサス会香川支部総会・懇親会が開催されていますので、	
 

例年と場所・時間を変更しまして、支部総会・Talking	
 in	
 Kagawa開催し、	
 

終了後、アカンサス会香川支部総会・懇親会に合流致します。	
 

記	
 

月日：平成２７年８月２３日（日）	
 

場所：ＪＲホテルクレメント高松	
 ３階「桂」[保護者会と同じフロア]	
 （ＪＲ高松駅から徒歩１分）	
 

	
 	
 	
 高松市浜ノ町1番1号	
 ℡０８７－８１１－１１１１	
 

時間：１４：００～１４：３０	
 薬友会香川支部総会	
 

	
 	
 	
 １４：３０～１６：００	
 Talking	
 in	
 Kagawa	
 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－	
 

	
 	
 	
 １６：３０～	
 アカンサス会香川支部総会・懇親会に合流	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 アカンサス会懇親会費：５，０００円（予定）	
 

	
 

! 準備の都合がございますので、８月１９日(水)迄に 

「メール」もしくは「同封の出欠連絡用紙のＦＡＸ」にて出欠の返事お願いします。 
! 新規入会者が少なくなった為、本部会計が赤字続きになっています。その為、支部交付

金が減額されました。香川支部としても経費節減の為、返信用葉書の同封は取りやめに
しました。	
 

" 薬友会未入会の卒業生の参加も歓迎します。今回の会を機会に入会頂ければと思います。 

（注意！ 薬友会未入会の方には、一昨年より本部発行の薬友会誌が送付されていません。 

 但し、香川支部は当面の間未入会の方にも、支部の行事の案内をするつもりです。） 

! 未入会の方は是非加入お願いします。	
 
 (入会方法等については支部長までお問い合わせ下さい） 

! 支部へ多数の求人情報（主に調剤薬局・一般販売業）が入っていますが、求職希望者がいない為、お断りしてい
ますので、求職希望の方は、必要事項を同封のアンケート用紙に記入して香川まで送付お願いします。	
 

! 支部会費（年会費	
 １０００円）振込票を同封しておきますので、速やかに入金お願いいたします。尚、支部会
費は、通信費、印刷費等に使用いたします。	
 

（お願い！ＡＴＭを利用して送金お願いします。）	
 

" 香川薬学部の卒業生（香川薬学部より名簿の提供を頂いている薬友会会員のみ案内していま

す）・他支部の方でも、参加してもかまいませんので、みなさん誘い合わせて参加お願いします。

（その旨を返信用紙に記入していただけましたら幸甚です） 

! 支部名簿は、諸般の事情により当面名簿の発行を見合わせます。	
 
! 友人等で、香川県に転入・転出等の移動があればその旨を薬友会に連絡するように、伝言お願いいたします。	
 
! 支部に連絡いただきました住所変更等の情報は、徳島文理大学薬友会本部に連絡させていただきます。本部に連
絡不要の場合は、その旨を通信欄に記しておいて下さい。	
 

! 個人情報の取り扱いについて	
 
平成１７年５月２８日に開催されました徳島文理大学薬友会総会にて、会則が改正されました。支部にお

いても本部の会則を順守し、個人情報を取り扱わせていただきます。	
 

	
 



Talking in Kagawa 
 

主催：徳島文理大学薬友会香川支部	
 

共催：徳島文理大学薬友会本部	
 

 

	
 香川県在住の徳島文理大学薬学部卒業生［病院薬剤師	
 （調剤、情報、研究職）、開局薬剤師、薬局勤務

薬剤師、企業に就職した人（営業、販売、研究開発、品質管理、管理薬剤師、情報）、など］と、香川県出

身もしくは香川県へ就職希望の学生と、フリー・トーキング会を開催いたします。このフリー・トーキン

グ会では、就職に関することはもちろん、就職前に抱いていたイメージと就職後のそれとのギャップ、愚

痴などを卒業生と学生との間で自由に話し合ってもらいます。	
 

学生には、香川県内の薬剤師の就職状況をよくわかるように説明いたします。	
 

皆様、多数御参加お願いいたします。	
 

学生さんには会場の都合上６・５年生に案内しています。（学生の御父兄様の御参加も歓迎いたします。）	
 

 

問い合わせ先	
 

〒767-0002	
 	
 香川県三豊市高瀬町新名963-1	
 香川漢方薬局	
 香川彰宏	
 

電話０８７５－７２－０６６７（営業時間内）	
 

電話０８７５－７２－０８２０（営業時間外）	
 

FAX	
 ０８７５－７２－５１９８	
 

メールアドレス：kagawa-shibu@yakuyukai.org	
 
 

お願い 

連絡用の為に使用しますので、出来ましたら、皆さんメールアドレスを連絡して下さい。 

必要に応じて、行事等の案内をいたします。 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

徳島文理大学薬友会ホームページのお知らせ 

http://www.yakuyukai.org/ 

○徳島文理大学薬友会本部からのお知らせ 

○各支部の行事案内 

○求人・求職情報案内 

是非アクセスして、ご活用お願いいたします。 

 

 

 

	
 

薬友会香川支部	
 会員各位	
 

	
 大学のご厚意により、８月２３日（日）の薬友会香川支部総会の席上で、	
 

本来なら有料である入試関係資料（募集要項・過去の入試問題集等）を	
 

無料で配付いたしますので、希望者は当日ご参加下さい。	
 

	
 尚、準備の都合がありますので、資料を希望する方は、返信葉書の通信欄に	
 

「入試関係資料希望」と記入しておいて下さい。	
 

	
 もしくは８月１７日（月）までに下記アドレスまでメールにて連絡して下さい。	
 

	
 メールアドレス：kagawa-shibu@yakuyukai.org


